
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 24/2014 

 

ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em 

Exercício, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar as funções 

de ATENDENTE DE CRECHE, por prazo determinado através de Contrato 

Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 

199/2013, tendo sido homologado através do Edital nº 211/2013, observada a 

ordem de classificação. 

Nº IN. NOME RG CLASSIFICAÇÃO 

734 Oneide Matieski 1060387055 61º 

438 Graziela Ferro 7094036311 62º 

10 Gisele Wilhelm 3099856803 63º 

97 Angela Flores Da Silva Tarragã Ramos 3074663828 64º 

365 Gilvane Teresinha Goetz 6092730206 65º 

418 Andréia Ritter 5094732087 66º 

294 Fernanda Cristina De Avila Ramalho 8043199002 67º 

299 Graziela Almeida Calegari 1092190345 68º 

366 Ecleia Deliberali 3060396318 69º 

374 Paula Grasiele Francisco 4222863 70º 

125 Andréia Bernardi Daniel 5116172577 71º 

158 Elizane Fatima Borges Da Anhaia Pagnussat 8081528187 72º 

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de 

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 06 dias do mês de fevereiro de 2014. 

 
 
 
 

 ODOLIR BORDIN 
Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 



 2 

 


